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Sac étanche 20 litres

 Superbe place de stockage avec ses 20 litres de rangement.
» Conception étanche, durable et polyvalente.

« Le sac peut étre réduit en hauteur ou en volume par enroulement.

Sac étanche de 20 litres en polychlorure de vinyle (PVC). Systéme de
fermeture & enroulement. Bandouliere amovible. Parfait pour les
sports aquatiques, en mer ou pour des virées en moto.

One Size é g/m2

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires
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Sac étanche 20 litres

Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size
AUOQ7 - Largeur totale 37.00
AU12 - Hauteur totale 59.00
AU17 - Profondeur totale 23.00
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Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Red

RVB : 195,32,54
Pantone C : 200C
Pantone TCX : 19-1664TCX

Logistique @ 1 @ 25

Yellow
RVB : 254,186,36

Pantone C : 7534C / 1235C

Pantone TCX : 12-0404TCX / 15-0955TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

34.00000

27.00000

39.00000

10.60000

11.30000

25

0




